
Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) i članka 25. Statuta 

Tehničke škole Virovitica, Školski odbor Tehničke škole Virovitica, na prijedlog ravnatelja škole, dana 18.9. 2019. 

godine donosi 

 
 

P R A V I L N I K 
O IZMJENAMA PRAVILNIKA O PROVEDBI POSTUPAKA JEDNOSTAVNE 

NABAVE ROBE, RADOVA I USLUGA 
 

Članak 1. 

U Pravilniku o izmjenama Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave robe, radova i usluga 

(KLASA: 003-06/18-01/1 URBROJ:2189-36-01/1-18-3 od 30.1.2018. godine) u članku 9. stavku 1.,  

riječi „do 20.000,00 kn“ zamjenjuju se riječima „do 60.000,00 kn“, te stavku 2. riječi „od 20.000,00 

kn“ zamjenjuje se riječima „od 60.000,00 kn“. 

 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na oglasnoj ploči i internetskoj stranici 

Škole. 

 

KLASA:003-06/19-01/1 
URBROJ: 2189-36-01/1-19-1 
U Virovitici, 18.9.2019. godine 
 
 

        Predsjednica Školskog odbora: 

                                                       
  Snježana Božičko Fidušek 

                                                                                                                 
Ravnatelj Tehničke škole Virovitica: 

 
Ivan Kućan 

 


